

1092079.3	Специалист по секретному делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бухгалтерия																						
40703.10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел продаж и клиентского обслуживания																						
40703.14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственный отдел																						
40703.17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1092079.4	Заместитель начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.18	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.19	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1092079.5	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.20	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1092079.6	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.21	Фельдгегерь (логист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.22	Фельдгегерь (грузовая экспедиция)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40703.23	Фельдгегерь (ответственный за перевозку ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.24A	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.25A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.26A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.27A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.28A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.29A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.30A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.31A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.32A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.33A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.34A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.35A (40703.24A)	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40703.36A	Фельдгегерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

40703.71	Водитель-фельдъегерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40703.72	Водитель-фельдъегерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40703.73	Водитель-фельдъегерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40703.74	Водитель-фельдъегерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40703.75	Водитель-фельдъегерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40703.76	Водитель-фельдъегерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40703.77	Водитель-фельдъегерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления по

производству

(должность)

(подпись)

Касаткин Анатолий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадровой работе

(должность)

(подпись)

Корепанова Мария Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.04.2025

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Логинов Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.04.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

444

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аюпова Ирина Станиславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2025

(дата)